
 
 
                                  U C H W A Ł A   Nr   V/22 /2015 
                                  RADY    GMINY    RYTWIANY 
                                      z dnia  28  stycznia  2015r. 
 
 
 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rytwiany oraz planów pracy 
komisji stałych Rady Gminy. 
 
 
                        Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013roku, poz. 594 
z późn. zm./ oraz § 45 ust. 2 i § 48 Statutu Gminy Rytwiany oraz § 3 ust. 2 
Regulaminu Rady Gminy Rytwiany stanowiącego załącznik Nr 8 do Statutu 
Gminy Rytwiany /tekst jednolity Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 
2003r. Nr 65, poz. 711 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala: 
 
 
                                                       §  1 
 
 
Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2015r. stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
                                                       §  2 
 
Aprobuje plany pracy komisji stałych na 2015r. jak w załącznikach od Nr 2 do 
Nr 5. 
 
 
                                                      §  3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
                                                                   
                                                                     



                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Rytwiany 

                                                                     nr  V/22/2015   z dnia   28  stycznia 2015r. 

                                  

 

 

                        Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2015 rok. 

 
STYCZEŃ              - Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2015r. 
                                - Uchwalenie budżetu gminy na 2015r. 
                               
 
 
MARZEC               - Zatwierdzenie lub odrzucenie Funduszu Sołeckiego. 
 
 
KWIECIEŃ           - Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  
                                 2014 r. i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
 
 
CZERWIEC           - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy w okresie  
                                  I  półrocza 2015 r. 
                               - Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za  
                                 2014 r. GSPZOZ w Rytwianach, 

-Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego 
                                 za 2014 r. GBP w Rytwianach 
                               - Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za 
                                 2014 r. GCKiIT w Rytwianach 
 
 
SIERPIEŃ              - Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze  
                                  2015 rok. 
 
 
PAŹDZIERNIK     - Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2016 r. 
                                - Informacja o oświadczeniach majątkowych 
 

                                  
LISTOPAD             - Informacja o stanie oświaty w gminie. 
 

                                                          
GRUDZIEŃ           - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy na 2015 r. 
 
                                                           



 
                                                           Załącznik nr 2 do uchwały nr V/22/2015  

                                                                               Rady Gminy Rytwiany z dnia  28 stycznia 2015r. 

 

 

 

 

 Plan pracy Komisji Rewizyjnej przy  Radzie Gminy Rytwiany na 2015r. 
 

 

Styczeń 

 

- Plan pracy komisji. 

 

Kwiecień/Maj 

 

- Analiza i opinia o wykonaniu budżetu gminy Rytwiany za rok 2014. 

 

 Lipiec/Sierpień 

 

- Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków 
za rok 2014 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

- Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków 
za rok 2014 Gminnego Centrum Kultury, Sportu  i Informacji Turystycznej. 

 

 
 
 
 
                                                                

 

                                                             

 

                                                                           

 

                                                                           

 



                                                                 Załącznik Nr 3 do uchwały nr V/22/2015 

                                                    Rady Gminy Rytwiany  z dnia  28  stycznia 201r. 

                                                                               

 

Plan pracy  Komisji Edukacji, Kultury, Bezpieczeństwa  i Spraw 

Społecznych przy Radzie Gminy Rytwiany  na 2015r. 
 

 

                                                                              

Styczeń 

- Budżet  na rok 2015. 

 

Marzec/Kwiecień 

- Podsumowanie  zebrań sprawozdawczych OSP w gminie oraz przegląd stanu 
strażnic. 

 

Maj 

- Organizacja Dnia Dziecka w szkołach. 

 

Czerwiec 

 

- Podsumowanie wyników egzaminacyjnych, konkursowych oraz zakończenie 
roku szkolnego 2014/2015. 

 

Sierpień                                                                   
 

 

- Przygotowanie szkół do rozpoczynającego się roku szkolnego 2015/2016. 
 

 

 

Listopad 

 
- Zapoznanie się z wnioskami dyrektorów szkól do budżetu na rok 2016. 
 

 

 

 

 



                                                                      Załącznik nr 4 do uchwały nr V/22/201   

                                                                      Rady Gminy Rytwiany  z dnia   28 stycznia 2015r.  

 

 

 

 
                                                                 

                      

                                            

 Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów  przy Radzie Gminy Rytwiany 

 na 2015r. 

 
 
 
STYCZEŃ        -  Opracowanie planu pracy. 
                         -  Analiza i zaopiniowanie  budżetu gminy na 2015r. 
 
 
KWIECIEŃ     -  Ocena wykonania budżetu gminy za 2014 rok. 
 
 
LIPIEC            -  Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015r. 
                        
 
 

PAŹDZIERNIK    
                         -  Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat na 2016 r.                                                               
 
 
 
 
 

                               
 

 

 

 

                                                                             

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

                                                                              



                                                                                

 

     
                                                Załącznik nr 5 do uchwały nr V/22/2015 

                                                                        Rady Gminy Rytwiany z dnia 28 stycznia 2015 r. 

                                                         

 

                                     PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU LOKALNEGO PRZY RADZIE GMINY     

RYTWIANY NA 2015r. 

 

 

-Styczeń: Przyjęcie planu pracy przez komisję na 2015 r. 
- Omówienie  zadań inwestycyjnych zaplanowanych w tegorocznym budżecie. 
- Informacja  Wójta dotycząca  przystąpienia  do opracowania „Strategii 
Rozwoju Gminy’’ Rytwiany na lata 2015-2025. 
-Sprawy bieżące. 
 

-Luty: 

- Utrzymanie dróg gminnych i powiatowych w okresie zimowym – informacja 
przedstawiciela Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie .  
- Wyjaśnienia  przedstawiciela Zarządcy drogi wojewódzkiej  Nr 764  dotyczące 
zakazu  wjazdu pojazdów powyżej 12 ton na tę drogę na odcinku Staszów – 
Rytwiany – Połaniec. 
-Omówienie Strategii Rozwoju Gminy – spotkania z radnymi i 
przedsiębiorcami. 
-Sprawy bieżące. 
  
-Marzec: 

- Omówienie potrzeb w zakresie udrożnienia rowów melioracyjnych 
odwadniających pola. 
-Informacja przedstawiciela  Komendy Powiatowej Policji w Staszowie w 
sprawie bezpieczeństwa na terenie Gminy Rytwiany oraz Gminnego 
Komendanta Straży Pożarnej dotycząca  zabezpieczenia przeciwpożarowego w 
Gminie. 
-Ochrona środowiska  -  gospodarka odpadami na terenie Gminy,  w tym zakres 
obowiązków nałożonych na mieszkańców  w zakresie segregacji śmieci, 
ściągalność opłat , zaległości – informacja Wójta Gminy. 
-  Wypracowanie stanowiska w sprawie utworzenia funduszu sołeckiego. 
- Opinia w sprawie  diet   sołtysów i prowizji inkasentów. 
 

 

-Kwiecień: 



 -Zapoznanie się z harmonogramem imprez plenerowych promujących Gminę 
Rytwiany na 2015 rok.  
-Ocena stanu dróg, mostów po okresie zimy. 
- Informacja o planowanych  remontach dróg gminnych, oświetlenia ulicznego, 
budowy chodników, uzupełnienie oznakowania i wiat przystankowych. 
-Informacja na temat  stanu bezrobocia w Gminie Rytwiany -  zaproszenie 
przedstawicieli Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie. 
 
-Maj: 

-Ocena utrzymania placów zabaw, dróg gminnych, (komisja wyjazdowa) 
- Ocena udrożnienia rowów przy drogach gminnych i powiatowych 
- Spotkanie ze stowarzyszeniami, KGW, klubami sportowymi, innymi 
organizacjami współpracującymi z Urzędem Gminy Rytwiany, wypracowanie 
działań do „Strategii Rozwoju Gminy”. 
- Organizacja Dnia Dziecka 
-Czerwiec:  
-Informacja w zakresie współpracy gminy z LGD i LGR, w tym o możliwości 
pozyskania środków  unijnych korzyści dla Gminy. 
- Sierpień/Wrzesień: 

-Informacja kierowników z placówek ZOZ w Rytwianach, Centrum Kultury, 
bibliotek i szkół gminnych z wykonania planu finansowego za I półrocze 2015r. 
-Ocena wykonania budżetu gminy w za I półrocze 2015 w zakresie zadań 
inwestycyjnych. 
-Promocja gminy, impreza plenerowa ,,Runo Leśne” i  „Dożynki Gminne”.  
-Omówienie spraw z rozpoczynającym się rokiem szkolnym 2015/16 w 
placówkach oświatowych.  
-Dowóz dzieci. 
-Październik:  
-Wspólne posiedzenie z komisjami : Budżetu i Finansów, Komisją Edukacji, 
Kultury, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych w sprawie  wniosków do budżetu 
gminy na 2016r. 
-Listopad:  
-Opiniowanie  stawek podatkowych i lokalnych na 2016r.  
-Ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych w Gminie.  
-Grudzień:  
- Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2016 rok.  
Sprawy bieżące Komisji cały rok 2015. 

-Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji zadań. 
 

 
    
                 


